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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

11.213,17

10.972,90

2.249,54

17.513,86

20.247,59

1.894,06

134.63

13,11

3.561,02

10.356,39

303,47

10.972,90

466,30

14.721,24

买价

11.098,68

10.859,67

2.224,44

17.336,68

20.040,30

1.875,15

133.28

12,97

3.523,88

10.247,51

300,32

10.859,67

461,52

14.574,76

税务基价

11.111,80

10.837,81

2.219,26

17.268,41

20.045,34

1.869,92

132.54

12,98

3.517,40

10.246,08

299,41

10.847,19

463,72

14.545,00

4 月 14 日
20:00 WIB
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Antam 公司LM纯金价格 （2021年4月14日）

金属重量（单位：克）

1.0

10.0

100.0

1,000.0

售价（盾）

984,000

8,965,000

88,792,000

892,153,000

买价（盾）

822,000

8,220,000

82,200,000

808,000,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

香港恒生

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,050.28

29,620.99

28,900.83

3,416.72

13,738.00

3,179.39

1,598.28

16,865.97

33,677.27

13,996.10

（+/-）

122.84

-130.61

403.58

20.25

209.69

-8.51

0.57

41.06

-68.13

146.10

%

2.07%

-0.44%

1.42%

0.60%

1.55%

-0.27%

0.04%

0.24%

-0.20%

1.05%
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锦石县海关服务和监督办公室数位海关员在锦石
港口正举行记者会，说明当局成功破获了进口船走私
活动。

锦石县海关破获走私案

4 月 14 日，海洋渔业部长瓦尤（Sakti Wahyu Treng-
gono /中）在雅加达北区丹绒普碌港主持 2021 年渔产
出口送行仪式。

2021年渔产出口送行仪式

【本报讯】国家警察总
部交通单位主任鲁迪上校
（Rudy Antariksawan）4 月 14
日在雅加达表示，在今年
5 月 6 日 至 17 日 期 间 ，为
了 要 阻 止 疫 情 更 加 严 重
化，当局因此禁止人们在
解禁节期间返乡过年，国
警交通单位将于 8 个省区
或 从 楠 榜（Lampung）直 至
巴厘岛的 333 地点设立拦
截站，其中中爪省和西爪
省的拦截站为最多。

警方要采取封锁行动
的地区就是楠榜共有 8 个
地点，万丹省共有 16 个地
点，雅加达共有 8 个地点，
西 爪 省 共 有 132 个 地 点 ，
中 爪 省 共 有 149 个 地 点 ，
日惹共有 10 个地点，东爪
省共有 7 个地点和巴厘岛
共有 3 个地点。因此如有
人 们 还 是 执 意 要 返 乡 过
年，守在拦截站的交通警
察将强制他们把车辆转头
返回原路。

在斋戒月和解禁节期
间，政府禁止人们返乡过
年，是因为考虑到印尼的
新 冠 病 毒 传 播 风 险 还 很
高。

除了国家警察总部交
通单位在 333 个地点设立
拦截站之外，交通部在此
期 间 也 禁 止 所 有 海 陆 空
的 交 通 公 共 工 具 投 入 营
运。

交通部发言人阿蒂妲
（Adita Irawati）在 另 一 个 场

合表示，上述禁令是根据
2021 年 第 13 号 有 关 在 解
禁节期间为遏制新冠疫情
而采取交通管制措施的交
通部长条例的规定付诸实
施。

但 在 返 乡 禁 令 期 间 ，
人 们 仍 可 在 数 个 地 区 游
玩 ，比 方 说 在 雅 加 达 、茂
物 、德 博 、丹 格 朗 和 勿 加
西，或是大万隆包括万隆
市、万隆县和芝马墟市。

（Sm）

8省共设333拦截站防人流
政府在今年5月6日至17日禁止返乡活动

【本报讯】针对有关里
捷西合（Rizieq Shihab）涉嫌
假说已经过拭子测试案列
为诈骗刑事罪案的问题，茂
物市长庇玛（Bima Arya Sug-
iarto）于 4 月 14 日在雅加达
东区法庭上强调说：“首先
是为尊重国家法律制度，我
本身并没有任何企图；其次
是为配合审案工作队共同
采取的决定步骤。”

上述是庇玛答辩里捷
西合的提问，即为何里捷
西 合 因 违 反 抗 疫 卫 生 规
则，被列为刑事罪案。庇

玛说：“因这宗诈骗案含有
合作性质，因此不同于民
事案。”

据称，里捷西合在茂物
市乌米（Ummi）医院留院治
疗 时 ，其 拭 子 测 试 是 由
MER-C 试验室检测的。此
前，庇玛也认为乌米医院不
公开里捷西合的新冠测试
资料，这种行为显然违反了
国家抗疫卫生规则。

里捷西合也提问庇玛
为何不以“家庭”方式进行
沟通，反而直接采取举告，
并列为刑事罪的行动。里

捷西合的理由是其实庇玛
与许多伊斯兰长老都很亲
近，因此很可能会以家庭
方式与他沟通。

如 悉 ，除 了 里 捷 西 合

之外，其他的被告还有里
捷 西 合 的 女 婿 哈 尼 夫
（Hanif Alatas）及 茂 物 市 乌
米 医 院 总 经 理 达 达 特
（Andi Tatat）。 （Ing）

【本报讯】佐 科 维 总
统决定由政府接管印尼
缩影公园（TMII）的管理
权 ，这 是 根 据 2021 年 第
19 号 有 关 TMII 的 管 理
权的总统条例行事。

国 务 秘 书 部 就 此 事
调整国家资产应采取的
步骤。国务秘书部秘书
史迪雅（Setya Utama）4 月
14 日 说 ：“ 我 们 的 任 务
是 调 整 及 控 制 国 有 资
产。”

其 中 有 关 接 管 TMII
管理权的原因是对国家
有 利 的 措 施 ，因 TMII 不
曾向政府支付其任何收
入。

有 些 国 家 资 产 确 实
在 管 理 方 面 有 问 题 ，根
据 2018 年 下 半 年 审 计
（IHPS）的 调 查 结 果 ，财
政稽查署（BPK）发现不
正确的资产审计问题。

其中造成 TMII 出现

问题的是还未在国务秘
书 部 登 记 为 固 定 资 产 ，
财政稽查署方面也记载
上述资产问题会引发收
入消失的潜在风险。

财 政 稽 查 署 也 通 过
2020 年国家资产的审计
结果透露有关资产的损
失 可 能 性 ，这 是 因 为 资
产 是 由 另 一 方（苏 哈 托
子 女 们 成 立 的 Harapan
Kita 基 金 会）掌 控 的 缘
故 ，可 能 损 失 的 数 额 会
达 103.5 亿盾。

尽 管 如 此 ，国 务 秘
书部仍未将其它的资产
收 回 国 有 ，但 仍 持 续 执
行控制资产的任务。此
前 ，政 府 也 已 调 整 有 关
苏加诺运动广场及马腰
兰健儿村（Kemayorna）的
管 理 权 ，在 这 两 个 地 区
的土地将开发为绿色地
带等。

（Ing）

【本报讯】东努省副省
长 约 瑟（Josef Nae Soi）4 月
14 日在雅加达表示，东努
省自 4 月 4 日遭受瑟罗查
（Seroja）热 带 气 旋 的 袭 击
而造成山洪和山体滑坡之
后 ，罗 地 恩 道（Rote Ndao）
县 Loaholu 镇 Tolama 乡 Sai
村一带地区竟然出现一个
新岛屿。

然 而 约 瑟 还 不 能 肯
定，这个岛屿是真的新形
成 的 或 是 之 前 已 经 存 在
的，因此他要求海军对此
事展开调查，待一切已调
查完毕后再公诸于众。

东努省地方秘书处公

关 主 任 马 力 尤 斯（Marius
Jelamu）在 另 一 个 场 合 表
示，这座新岛屿就在罗地
恩道县区的海滩附近，并
在复活节那一天出现的，
这是当地居民首先发现后
就向政府官员报告，这座
新岛屿的面积约达 100 平
方米。

马力尤斯说：“我们推
测，这个新岛屿也许是从
海中带来的沉积物，而且
到处都是岩石和沙子，也
许会含有火山熔岩的凝固
体，因此我们有必要对其
进行地质研究。”

（Sm）

雅京东区法庭审判里捷西合
茂物市长称举告动机只为树立国家法制

政府继续盘点国家资产
包括接管印尼缩影公园管理权

东努省大洪灾后出现新岛屿
据测为海中所带沉积物 当局将展开调查


